میکنید ما قدر این را در آریه که منی و راه آیتند خود را در آتش مبارزات طبقاتی ایران سیقل دهم و وحدت خود را بدین ترتیب آبدیده و تر

سازیم. حزب طبقه کارگر ایران امروز چون سفند را ز خاکستر خود بدید ارگشته است.

زند باد مارکسیسم-لنینیسم و انترناسیونالیسم پر لتری!

زند باد حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران!

اداره خارجی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

۲۵ آبان ۱۳۵۶ - ۶ نوامبر ۱۹۷۷